cici' ̂ á/ânccO' ̂ ^a/ned^^ de

^itcuia de (^ão W^cude

^xle

Em 04 de Março de 2.020,

OFICIO GPC-SG 138/20

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminhar a Vossa Excelência a(s) mclusa(s) cópia do
REQUERIMENTO N" 58/20, de autoria da Nobre Vereador MARCO
ANTONIO DE SOUSA, aprovado por ocasião da Quinta Sessão Ordinária
da Quarta Sessão Legislativa da Décima Segunda Legislatura, realizada no
dia 04 de Março do ano em curso.

Atenci

EDNALD SANTOS PASSOS

ísidente

DEPUTADO FEDERAL

SAMUEL MOREIRA

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br